営業時間臨時変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

誠に勝手ではございますが、2025 年 1 月 10 日（金）は、社内行事のため営業時間を変更

させて頂きます。

皆様には何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒御了承お願い申し上あげます。

敬具

記

■営業時間変更日： 2025 年 1 月 10 日（金）

■営業時間   ： 9：00～11：00

 ○受注締切： 10：30 ※弊社在庫品の当日出荷はございません。

             納期回答は１月 14 日（火）以降になる場合がございます。

 ○出荷・荷受け： 当日は出荷、荷受けともに行いません。

尚、1 月 14 日（火）より、通常時間に変更させて頂きます。

以上